
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. aprīlī Nr. 147 

 (protokols Nr.5, 17.§) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

 

2024.gada 29.februārī Ludzas novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.46 „Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.3, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai” 

(protokols Nr.3, 14.§) 

Nekustamais īpašums –  Stacijas iela 14 - 3, Ludza, Ludzas novads reģistrēts Ludzas 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1079 - 3, ar kadastra numuru 6801 900 2615, kas sastāv 

no dzīvokļa 29,7 m2 platībā, kopīpašuma domājamās daļas 2971/24078 no būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 68010040045001; 68010040045002; 68010040045003; 68010040045004 un 

zemes ar kadastra apzīmējumu 68010040045. 

Izpildot  minēto lēmumu: 

    1) Ludzas novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 13.03.2024. noteica 

Stacijas iela 14 - 3, Ludza, Ludzas novads nosacīto cenu - EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro 

00 centu) apmērā. 

2024.gada 25.janvārī Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

pieņēma lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 10.pantu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

   1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, Stacijas iela 14 - 3, Ludza, Ludzas novads reģistrēts 

Ludzas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1079 - 3, ar kadastra numuru 6801 900 2615, 

kas sastāv no dzīvokļa 29,7 m2 platībā, kopīpašuma domājamās daļas 2971/24078 no būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 68010040045001; 68010040045002; 68010040045003; 

68010040045004 un zemes ar kadastra apzīmējumu 68010040045, pirmās izsoles nosacīto 

cenu EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro 00 centu) apmērā un izsoles noteikumus, saskaņā ar 

pielikumu.  

             2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

